REQUERIMENTO N.º 294/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064711 Data 30/08/2012 Horas 09h09min

Autor(es): Vereador Rodrigo Castilho Soares

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 03 de setembro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de

Leis, ouvido o douto plenário, o registro em Ata desta Sessão de Votos de

Congratulações ao Sargento  Nelson Watanabe, por ter alcançado o beneficio da

aposentadoria.

Embora a aposentadoria seja apenas a conseqüência do direito trabalhista

por tempo de serviço, o Sargento Watanabe fez por merecer, pois ao longo de todos os

anos trabalhados foi um funcionário público exemplar, companheiro, amigo de todos,

dedicado e eficiente nas atividades que desenvolveu.

Requeiro ainda que após aprovada a matéria seja encaminhado oficio ao

homenageado, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo de Dracena.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 03 de setembro de 2012

Rodrigo Castilho Soares

= Vereador – PSD =